

UNE OLIVE DANMARK APS

CVR NR. 29 94 01 93

**TVÆRVEJ 13 A
2791 DRAGØR**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016**

10. REGNSKABSPERIODE

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ___ / ___ - 2016

Dirigenten:



Peter Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Assistancerklæring	4
Regnskabsprincipper	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Une Olive Danmark ApS Tværvvej 13 A 2791 Dragør
CVR.nr.	29 94 01 93
Hjemsted	Dragør Kommune
Direktion	Peter Christiansen
Revisor	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Selskabsskapital	kr. 125.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet har bestået i holdingselskab, investeringsvirksomhed samt konsulentvirksomhed.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 16.537, hvilket direktionen finderu tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative kapital vil herefter udgøre kr. 152.477.

Udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat i indeværende år.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statuttidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1/7 2015 - 30/6 2016

Note

		2014/15
1 Bruttoresultat	-	-
Administrationsomkostninger	<u>-6.500</u>	<u>-10.087</u>
Resultat før renter	-6.500	-10.087
Finansielle udgifter	<u>-7.805</u>	<u>-7.666</u>
Resultat før skat	-14.305	-17.753
2 Skat af årets resultat	<u>-2.232</u>	<u>-655</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-16.537</u>	<u>-18.408</u>
som foreslås fordelt som følger:		
Overført til næste år	<u>-16.537</u>	<u>-18.408</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-16.537</u>	<u>-18.408</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**Aktiver**Note

		2014/15
OMSÆTNINGSAKTIVER		
4 Udskudt skat	76.132	84.128
Andre tilgodehavender	55.764	50.000
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	131.896	134.128
AKTIVER I ALT	131.896	134.128

PassiverNote

		2014/15
EGENKAPITAL		
3 Indskudskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-277.477	-260.940
EGENKAPITAL I ALT	-152.477	-135.940
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Mellemregning, koncernselskaber	22.055	15.119
Anden gæld	262.318	254.949
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	284.373	270.068
PASSIVER I ALT	131.896	134.128

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets ordinære resultat

		2014/15
Selskabsskat	-	-
Sambeskatningsskat	-5.764	
Ændring i udskudt skat	7.996	655
Regulering vedr. tidl. år	-	-
	<u>2.232</u>	<u>655</u>

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

Note 3. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Øvrige reserver	Udbytte	i alt
Primo	125.000	-260.940	-	-135.940
Overført resultat	-	-16.537	-	-16.537
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>-277.477</u>	-	<u>-152.477</u>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Note 4. Udskudt skat.

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige differencer	<u>-346.055</u>
Beregningsgrundlag	<u>-346.055</u>
22% heraf	-76.132
Hensat primo	<u>84.128</u>
Ændring i udskudt skat	<u>7.996</u>

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET**Note 5. Pantsættelser og kautionsforpligtelser**

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede selskaber. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med disse selskaber for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen.